СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КУРАХСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
5Снд.368180 тел:(8-262)22-0-52, факс 55-06-53

c.Ttypajj ул._ЯМазаралиева,1 «а» e-mail фагаfirayon@e-cfag.ru

Решение №132
от 03.04.2020 г.

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по
отбору кандидатур на должность главы МР «Курахский район» утвержденное
решением Собрания депутатов МР «Курахский район» № 179 от 19.06.2015 г.

Рассмотрев протест прокурора Курахского района от 13.03.2020 г.
№ 02-06/04-2020 в целях приведения Положения о порядке проведения
конкурса по отбору кандидатур на должность главы МР «Курахский район»
утвержденное решением Собрания депутатов МР «Курахский район» № 179
от 19.06.2015 г. в соответствии Законом Республики Дагестан от 06.07.2009 г.
№ 50 «О муниципальных выборах в Республике Дагестан» Собрание депутатов
МР «Курахский район» решает:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору
кандидатур на должность главы МР «Курахский район» утвержденное
решением Собрания депутатов МР «Курахский район» № 179 от 19.06.2015 г.
следующее изменения:

1.1. Глава 4 п. 25 слово «18 лет» заменить на « 21 год».

2 Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования на официальном сайте администрации района.

U И *

г К-

3. Абдул кер и мо в
Председатель Собрания дену'
МР «Курахский район»

mailto:firayon@e-cfag.ru